INDICAÇÃO

Senhor Presidente:

Indico,  por  meio  da  Mesa,  ao  Exmo.  Senhor  Tiago  Rodrigues  Cervantes,  o  serviço  de  roçada  e
encascalhamento na Rua Bagé, no bairro Balneário Gaivota.

Justificativa:

                     A justificativa para esta indicação é baseada na necessidade de fornecer os serviços de
roçada e encascalhamento para a redução de transtornos causados por buracos, poças de água e
dificuldades de tráfego.
                    Por meio dessa iniciativa, buscamos fornecer vias mais seguras e acessíveis para todos os
moradores.
                    Conto com o apoio do Executivo para que essa indicação seja considerada e que os recursos
e esforços necessários sejam direcionados para a realização dessas melhorias.

Sala “D. Idílio José Soares”, em 9 de outubro de 2023.

SILVINHO INVESTIGADOR

VEREADOR

“Indica ao Executivo o serviço de roçada e
encascalhamento na Rua Bagé,  no bairro
Balnearão Gaivota.”

Autenticar documento em https://camarazeropapel.itanhaem.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 360039003400370039003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

		2023-10-09T13:46:22-0300